平成 26 年 7 月 23 日

  各   位

（一財）日本拳法全国連盟
 会  長 茂野 直久

                                           大会実行委員長  五十嵐愛作

日本拳法 第 12 回 全国都道府県対抗大会（団体戦）結果報告と御礼

謹啓

暑さ厳しき折から、貴連盟・貴団体ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。日頃は日

本拳法斯道発展のため、一方ならぬご尽力を賜り、厚く敬意表しますとともに、心より御礼を申

し上げます。

さて、今回の題記大会の再開は、全国よりふるさとの代表として、16 都府県（千葉県～沖

縄県）より、全部門へ55団体325名の出場選手団派遣を頂き、日頃の鍛錬の成果を発揮す

べく、酷暑の中、ふるさとの名誉をかけた選手諸君の頑張りが、見ごたえのある試合の連続、

また、観客席と選手の一体感、および、地域間の人的交流と、この上ない盛り上がりが、大会

名に恥じない全国大会となり、無事閉会となりました事、大会役員一同重ねて厚く御礼申し上

げます。

これ偏に、大会当日、早朝よりご引率の、各都府県ご代表の先生・指導者の方々ならびに、

関係各位･皆様方のご協力の賜物と、深く衷心より感謝申し上げます。

つきましては、私たち全国連盟の指導者・大会役員一同は、これを機に次年度へ向けて、

今後一層充実した大会開催運営にて、本全国大会を継続させることを誓いました。

なお、入賞されました、各都府県・各部門諸君の健闘を称え、下記の通り入賞都府県名を

記載報告させて頂きます。ご高覧の上、今後とも、引き続きご指導とご支援賜わりますよう、ど

うぞ宜しくお願い申し上げます。

謹白

記
        入賞

   部
優  勝 準優勝 第三位 第三位

1 社会人-男子 千葉県 東京都 大阪府 奈良県

2 社会人-女子 奈良県 大阪府 愛知県 三重県

3 大学生-男子 大阪府 京都府 愛知県

4 大学生-女子 京都府 大阪府 愛知県

5 高校生-男子 大阪府 兵庫県 三重県 奈良県

6 高校生-女子 大阪府 愛知県 奈良県

7 中学生-男子 大阪府 愛知県 奈良県 和歌山県

8 中学生-女子 和歌山県 大阪府 愛知県 三重県

9 小学生-男子 三重県 和歌山県 徳島県 愛知県

10 小学生-女子 和歌山県 大阪府 愛知県 三重県

以上
 ＊ 入賞されました、各部門の都府県へ暖かい祝福を、お願い申し上げます。